
５３２４ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5325 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 FH531V-AG61 ～NO.9440244

1 5324 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 FH541V-AG61-M D NO.9440245～

2 5306 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

3 5309 0006 000 ｷｰ KEY 1 92038-2101A

4 5309 0007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1 92022-1982A

5 5309 0008 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 92151-7010A

6 5309 0011 00１ ﾍﾞｰｽ BASE 1  

7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

8 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40(8T)

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

10 5306 0021 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

12 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

13 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

14 5314 0017 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

15 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

16 5309 0023 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 φ18

18 5305 0041 000 ﾄﾞﾚﾝ PIPE 1

19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

20 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 M10用

21 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12(P=1.25)

22 3607 5007 000 ﾌﾟﾗﾏｰ PIPE 1

 
CM1802                                   －1－                 2009/September 
 


	MENU BACK: 


